
KAVA 
MACCHIATO 
KAVA ESPRESSO 
KAVA Z MLEKOM 
KAVA S SMETANO 
CAPPUCCINO 
KAVA BELA 
BREZKOFEINSKA KAVA 
BREZKOFEINSKA BELA KAVA 
BREZKOFEINSKA KAVA SMET. 
BREZKOFE[NSKA KAVA CAP. 
LEDENA KAVA 

TOPLI NAPITKI 
KAKAV 
KAKAV S SMETANO 
VROA OKOLDA 
VROA OKOLADA S SMETANO 

AJ 
AJ Z LIMONO 

àAJ Z MEDOM 
AJ Z MEDOM IN LIMONO 
AJ Z MLEKOM 

BREZALKOHOLNE PIJAE 
M[NERALNA VODA 
MINERALNA VODA steki. 
DONAT steki. 
VODA steki. 
COCKTA steki. 
COCA COLA steki. 
LIMONADA 

SOKOVI: 
JABOLKO 
JABOLKO tetrapak 
POMARANA 
POMARANA tetrapak 
BRESKEV 
JAGODA steki. 
RIBEZ tetrapak 
BOROVNICA steki. 
BOROVNICA tetrapak 
HRUSKA tetrapak 

PIVO 
1,00 MALO PIVO kos 0,33 1 1,70 
1,00 
1,10 VELIKO PIVO kos 0,5 1 2,10 
1,10 RADLER kos 0,5 1 1,60 
1,10 
1,40 VU4O 
1,10 BELOV[NO 0,1 1 0,75 
1,60 RDEE VINO 0,1 1 0,80 
1,20 AMPANJEC 0,1 1 1,50 
1,20 
1,70 

GANE PJJAE 0,03 1 0,05 1 
1,00 SADJEVEC 40% 1,15 1,50 
1,20 TRAVARICA 40% 1,45 1,90 
1,10 VODKA DOMA(A 38% 1,00 1,50 
1,30 RUM 40% 1,00 1,50 
0,70 LIKER borovniëev 40% 1,35 1,50 
0,90 BRINJEVEC 45% 1,45 2,50 
0,90 ENCIJAN 40% 1,15 1,50 
1,00 JAGER (au podobno) 35% 1,80 2,80 
0,90 WHISKEY 43% 2,20 3,00 

T1SO RO 25% 2,00 2,50 

1 0,30 
1 0,80 DODATKI 
1 0,90 MED kos 0,20 
1 0,50 MLEKO 0,2 1 0,20 
1 1,30 SMETANA porcija 0,20 
1 1,30 KAVA zavitek 100 g 1,30 
1 1,50 

1 0,50 OSTALO 
1 1,00 VIGALICE zavitek 0,20 
1 0,60 
1 1,20 
1 0,60 
1 1,30 
1 1,30 
1 1,40 
1 1,40 
1 1,30 

0,1 
0,5 
0,5 
0,5 

0,25 
0,25 

0,2 

0,1 
0,2 
0,1 
0,2 
0,1 
0,2 
0,2 
0,2 

0,25 
0,2 

DOM UPOKOJENCEV CENTER, LJUBLJANA 
Tabor 10, 1000 Ljubljana 

tevi1ka: 405-1/2021-2 

CENIK PIJA 

Vse cene so v evrih in vkljuëujejo DDV. 

Veljavnost: Cene so potrjene na 10. redni seji sveta zavoda in veijajo od 
C.".' 

TABOR-POUAHE 
JUBUANA I, 
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